Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211

‘«w» gabtnetf, no VEREADOR FRANCISCO da sti.va ASSIS

w
São Pedro da Aldeia (RJ), 17 DE MAIO de 2005.

A 0 Exm" Senhor
Vereador Marquinhos da Trecus
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 273/2005

0 Vereador Sub-Firmado depois de cumprir as formalidades regimentais de praxe

vem perante Vossa Excelência, INDICAR aó Exm0 Senhor Prefeito Municipal, para que intercedam
' '■ '■ ... > r

junto a Secretaria competente para viabilizar a CONSTRUÇÃO DE ‘UM POSTO DE SAÚDE, no
"* r /

bairro COLINAS, localizado neste município. ;.
. //

\
\ y
\ ./■ ■v L.lJUSTIFICATIVA’r?i

i

A medida acima solicitada visa melhores condições de atendimento na área de saúde

dos moradores daquela localidade, tendo em vista que as instalações atuais do espaço físico não
i *\ i 1 i; . i

pertencem ao Patrimônio do município de são Pedroídã Aldeia.- /
\ ; .v /V / 'f•; > v-; f. í

V. J í-^ /■* ^

Certo de que as providencias cabíveisa.píèsenteindicação será tomada, agradeço
vantecipadamente em nome dos municipes.

SALA DAS SESSÕES, 17 DE MAIO DE 2005.

FRANCISCO DAJ&EVA ASSIS

-Vereadoi-

UENTE L/cSPACHO
Constou do exp^disníe da Sessão

do Dia 19 I
■, ^çralaria para oUArt,

E m l JlooS'

Francisco Mèfcís Moreira PEto
Pres/dente Francisco ívlWccs Moreira Pinto

Presidente